СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
четырнадцатой сессия шестого созыва
с. Маршанское
от 24.12.2021г.                                                                                          №  69
[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 03.06.2009 № 156 «Об утверждении Положения «О правилах землепользования и застройки на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Маршанского сельсовета Каргатского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
          1. Отменить решение сессии Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 03.06.2009 № 156 «Об утверждении Положения «О правилах землепользования и  застройки на  территории Маршанского сельсовета Каргатского  района Новосибирской области».
           2.  Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                М.С. Демедец

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                М.А. Быков